２０２１年 ９月吉日

営業ご担当者様

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長年ご愛顧いただいておりました PMM-150FU を誠に勝手ではございますが、終売とさせていただくこ

とになりました。

これまでの感謝を込めまして、下記のとおり定価を 20％OFF で販売するキャンペーンを実施いたします。

これを機に PMM-150FUの導入を是非ご検討ください。よろしくお願い申し上げます。

－ 記 －

キャンペーン内容

PMM-150FUを終売するにあたり、在庫限りで特別定価にてご提供いたします。

● お問合わせ先

         プライムテック株式会社  （担当）営業課 大石、野中

  〒300-0841 茨城県土浦市中向原 635

  TEL:029-830-4517 FAX:029-830-4515 E-mail:pmm@primetech-jp.com

在庫限り

PMM-150FU 終売キャンペーン

        定価  ¥1,427,000 →

定価 ¥1,141,600

       受注期間 在庫がなくなり次第終了
※注文書先着順。

   ※ご検討の際は、下記までお見積りをご依頼ください。

           ピエゾマイクロマニピュレータ

対象商品：PMM-150FU

28 万円割引！
20%
OFF

製品ページはこちら